АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05. 2011г.                                                                                                                            №  33

с.Новороманово

В целях реализации Постановления главы Администрации Новоромановского сельсовета от 19.05.2011 года № 24А «О наградах Администрации Новоромановского сельсовета» создать комиссию для награждения:

1.Утвердить состав комиссии (прилагается).

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации (Г.А.Самарина).

Глава Администрации                                                         М.Х.Воеводина

Утвержден

Распоряжением Администрации сельсовета

19 мая 2011 г. № 33

Состав

комиссии для награждения в Администрации Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края

1.  Воеводина М.Х., глава Новоромановского сельсовета, председатель комиссии;

члены комиссии:

2.  Самарин Г.А., заместитель главы Администрации сельсовета;

3.  Мамонтова И.А., главный специалист Администрации, секретарь комиссии;

4.  Кантырев Г.М., председатель Совета ветеранов Новоромановского сельсовета;

5.  Носачева О.П., председатель жен.Совета при Администрации Новоромановского сельсовета;

Глава Администрации                                                                      М.Х.Воеводина